



2015 年 12 月 25 日 subLime Group 株式会社パートナーズダイニング

社会貢献型グルメアプリ『テーブルクロス』の予約サービスに

subLime Group 株式会社パートナーズダイニング

全国 13 業態 84 店舗が加盟!

subLime Group 株式会社パートナーズダイニング(本社:新宿区西新宿、代表取締役社長:中村英樹)は直営店 全店(全国 13 業態 84 店舗)にて株式会社テーブルクロスが運営する社会貢献型グルメアプリ「テーブルクロス」の 予約サービスに加盟致します。

■社会貢献型グルメアプリ「テーブルクロス」■



テーブルクロスとは、お客様の予約1名につき途上国のこどもたちへ国連WFPをはじめ、提携する10団体のNPOを通じて、学校給食を1食届ける社会貢献型グルメアプリです。

また従来の飲食店への予約サービスは出稿時にコストがかかり、経費に対して課題感を感じるモデルが非常に多い状況ですが、テーブルクロスは集客した時だけコストのかかる「完全成果報酬型」にて飲食店にお客様を送客します。

このような途上国の課題と飲食店の課題といった2つの課題を同時に解決する 仕組みは「CSV(Creating Shared Value:共通価値の創造)」と呼ばれ、ハーバード 大学経営大学院教授のマイケル・E・ポーター氏らによって提唱されています。

- ■導入開始日 2015年12月25日
- ■対象店舗 株式会社パートナーズダイニング 全国 13 業態 84 店舗

■株式会社パートナーズダイニング■



40 年以上継続する安定したブランドの居酒屋「北の家族」と、 監獄がテーマの「監獄レストラン ザ・ロックアップ」を柱に事業を展開。 産地と素材にこだわり「ほんものの食材」を料理長が届ける居酒屋業態と 完成度の高いテーマレストラン業態は、挑戦の手を緩める事なく前進し 続けています。

パートナーズダイニングは「やりたいこと」「楽しいこと」を叶え続ける居酒屋・ レストランです。食事を通して、たくさんのお客様に幸せと笑顔を全国にお届け 致します。

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社パートナーズダイニング 事業推進部(広報担当/根本・設楽) 電話 03-5332-6231 メールアドレス y.nemoto@partners-dining.co.jp